

Årsredovisning

för

Tanums Maskinstation Aktiebolag

556178-6103

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Andersson, Styrelseledamot

2023-05-30

Styrelsen för Tanums Maskinstation Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1973 och bedriver entreprenadverksamhet avseende gräv och schakt samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Tanumshede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 2,5 mkr och är härmed i nivå med normal omsättning för bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 699	8 146	11 350	10 717	11 523
Resultat efter finansiella poster	56	-87	693	345	111
Soliditet (%)	40,1	39,9	46,1	47,8	44,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	53 307	960 483	36 264	1 150 054
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			36 264	-36 264	0
Årets resultat				227 717	227 717
Belopp vid årets utgång	100 000	53 307	696 747	227 717	1 077 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	696 747
årets vinst	227 717
	924 464
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	624 464
	924 464

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 699 067	8 145 694
Aktiverat arbete för egen räkning		53 885	0
Övriga rörelseintäkter		147 498	213 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 900 450	8 358 950
Rörelsekostnader			
Varor och förnödenheter		-3 790 148	-2 208 279
Övriga externa kostnader		-2 928 897	-2 260 230
Personalkostnader	2	-3 470 504	-3 248 365
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-631 091	-636 673
Summa rörelsekostnader		-10 820 640	-8 353 547
Rörelseresultat		79 810	5 403
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-56 000
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		34 315	18 391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 134	-55 004
Summa finansiella poster		-23 819	-92 613
Resultat efter finansiella poster		55 991	-87 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		240 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		240 000	150 000
Resultat före skatt		295 991	62 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 274	-26 526
Årets resultat		227 717	36 264

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 695 104	1 407 699
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 690 810	2 187 286
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	61 019
Summa materiella anläggningstillgångar		3 385 914	3 656 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	22 600	22 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 600	22 600
Summa anläggningstillgångar		3 408 514	3 678 604
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar	7	112 900	112 900
Summa varulager		112 900	112 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		714 066	1 116 106
Övriga fordringar		229 467	268 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	395 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 833	28 235
Summa kortfristiga fordringar		1 019 366	1 807 998
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 273 667	906 925
Summa kassa och bank		1 273 667	906 925
Summa omsättningstillgångar		2 405 933	2 827 823
SUMMA TILLGÅNGAR		5 814 447	6 506 427

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		53 307	53 307
Summa bundet eget kapital		153 307	153 307
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		696 747	960 483
Årets resultat		227 717	36 264
Summa fritt eget kapital		924 464	996 747
Summa eget kapital		1 077 771	1 150 054
Obeskattade reserver			
	8		
Periodiseringsfonder		682 000	682 000
Ackumulerade överavskrivningar		900 000	1 140 000
Summa obeskattade reserver		1 582 000	1 822 000
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		441 305	778 117
Summa långfristiga skulder		441 305	778 117
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		336 153	336 180
Leverantörsskulder		686 518	468 504
Övriga skulder		885 200	1 125 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		805 500	826 478
Summa kortfristiga skulder		2 713 371	2 756 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 814 447	6 506 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört mot föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Detta innebär att intäktsredovisningen sker när arbetet väsentligen är fullgjort. Företagets pågående uppdrag består av entreprenaduppdrag i egen och annans regi.

Pågående uppdrag på löpnade räkning resultatavräknas utifrån så långt som de utförts och redovisas vid posten Upparbetad ej fakturerad intäkt.

På balansdagen fanns inga pågående uppdrag till fast pris.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-50 år
Markanläggningar	40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader, mark och markanläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 053 130	1 995 530
Inköp	336 756	57 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 389 886	2 053 130
Ingående avskrivningar	-645 431	-604 814
Årets avskrivningar	-49 351	-40 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-694 782	-645 431
Utgående redovisat värde	1 695 104	1 407 699

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 127 848	9 086 848
Inköp	85 264	41 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 213 112	9 127 848
Ingående avskrivningar	-6 940 562	-6 344 506
Årets avskrivningar	-581 740	-596 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 522 302	-6 940 562
Utgående redovisat värde	1 690 810	2 187 286

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	396 400
Likvidation		-396 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-340 400
Likvidation		340 400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Tanumsentreprenörerna i Samverkan AB, 556785-4319 är numera likviderat.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 600	22 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 600	22 600
Utgående redovisat värde	22 600	22 600
Världsarvets Fiber Ek förening		

Not 7 Varulager

Varulagret består av tre tomter för bostadsbyggande som är under utveckling.

Not 8 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	900 000	1 140 000
Periodiseringsfond 2017	460 000	460 000
Periodiseringsfond 2018	57 000	57 000
Periodiseringsfond 2019	75 000	75 000
Periodiseringsfond 2020	90 000	90 000
	1 582 000	1 822 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från kreditinstitut om 777 458 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	440 330	778 117
	440 330	778 117
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	337 128	336 180
	337 128	336 180

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	735 000	735 000
Fastighetsinteckning	2 410 300	2 410 300
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 402 192	1 868 317
	4 547 492	5 013 617

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tanumshede 2023-05-19

Ulf Andersson
Ulf Andersson

Ingemar Andersson
Ingemar Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

Mona Granath
Mona Granath
Auktoriserad revisor
